



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：余井镇糖岭村民生停车场公厕及相关附属设施项目 标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0101	<b>土石方工程</b>					<b>1240.67</b>			
1	011602001001	拆除砼面层	1、构件名称： 砼面层 2、拆除构件的厚度或规格尺寸： 200mm 3、建筑垃圾外运	m3	9.350	82.50	771.38	270.96	290.97	
2	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别： 综合考虑 2、挖土深度： 平均高度0.6m	m3	28.050	2.90	81.35	6.73	55.82	
3	010103001001	回填方	1、密实度要求： 填土碾压 压实系数0.9以上	m3	24.460	15.86	387.94	226.01	51.37	
		分部小计					1240.67			
	0104	<b>砌筑工程</b>					<b>19989.80</b>			
4	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度级： 标准砖 240×115×53 2、墙体类型： 外墙厚240mm， 内墙厚度240mm 、凳位 3、砂浆强度级： 水泥砂浆 M7.5	m3	32.360	574.70	18597.29	5259.79	264.70	
5	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度级： 标准砖 240×115×53 2、砂浆强度级： 水泥砂浆 M5.0	m3	2.590	537.65	1392.51	365.50	21.76	
		分部小计					19989.80			
	0105	<b>混凝土工程</b>					<b>31856.74</b>			
6	010501003001	独立基础	1、混凝土种类： 商品混凝土 C25（非泵送） 2、含模板费用	m3	0.430	619.30	266.30	40.20	1.17	
7	010503001001	基础梁	1、混凝土种类： 商品混凝土 C25（非泵送） 2、含模板费用	m3	3.160	1032.87	3263.87	965.79	42.85	
8	010502001001	矩形柱	1、混凝土种类： 商品混凝土 C25（非泵送） 2、含模板费用	m3	2.160	836.66	1807.19	458.52	19.29	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：余井镇糖岭村民生停车场公厕及相关附属设施项目 标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	010502002001	构造柱	1、柱规格形状：240*240 2、混凝土种类：C20自拌砼 3、含模板费用	m3	0.690	1025.27	707.44	300.23	18.73	
10	010503005001	过梁	1、混凝土种类：C20自拌砼 2、含模板费用	m3	0.090	1067.28	96.06	39.22	2.61	
11	010503002001	矩形梁	1、混凝土种类：商品混凝土 C25（非泵送） 2、含模板费用	m3	0.980	955.46	936.35	249.60	14.31	
12	010505001001	有梁板	1、混凝土种类：商品混凝土 C25（非泵送） 2、含模板费用	m3	5.610	989.43	5550.70	1573.21	66.65	
13	010505006001	栏板	1、板规格：屋面栏板 2、混凝土种类：商品混凝土 C25（非泵送）	m3	1.500	1322.05	1983.08	695.03	35.15	
14	010515001001	现浇构件钢筋	1、带肋钢筋HRB400 Φ10以内	t	1.320	5069.69	6691.99	1147.24	141.77	
15	010515001002	现浇构件钢筋	1、带肋钢筋HRB400 Φ16以内	t	2.240	4711.50	10553.76	1631.97	111.40	
		分部小计					31856.74			
	0109	<b>屋面及防水工程</b>					<b>5753.80</b>			
16	010902001001	屋面卷材防水	1、屋面细石混凝土 40厚 保护层 2、4.0厚SBS改性沥青防水卷材，上翻至女儿墙 3、20厚1:3水泥砂浆找平层 4、钢筋混凝土屋面板	m2	65.000	88.52	5753.80	1522.30	106.60	
		分部小计					5753.80			
	0111	<b>楼地面装饰工程</b>					<b>28749.34</b>			
17	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、填土压实 2、150厚碎石垫层 3、100厚C25砼基层	m2	30.000	82.28	2468.40	460.20	9.30	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：余井镇糖岭村民生停车场公厕及相关附属设施项目 标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	011102003001	块料楼地面	1、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：干硬性水泥砂浆 2、面层材料品种、规格、颜色：300*300（防滑砖） 3、室内地面砖，走道地面砖，蹲位地面砖	m <sup>2</sup>	40.000	93.60	3744.00	858.40	47.60	
19	011201001001	墙面一般抹灰	1、内墙、外墙抹灰	m <sup>2</sup>	188.760	29.90	5643.92	2944.66	171.77	
20	011406003001	满刮腻子	1、外墙满批腻子二遍及走道天棚	m <sup>2</sup>	80.000	15.49	1239.20	508.80	19.20	
21	011406001001	抹灰面油漆	1、外墙乳胶漆二遍 腻子面外墙及走道天棚	m <sup>2</sup>	80.000	13.56	1084.80	245.60	1.60	
22	011204003001	块料墙面	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：300*600釉面砖铺贴 2、结合层材料种类：水泥砂浆粘贴 3、高度：2000mm	m <sup>2</sup>	67.000	92.24	6180.08	1367.47	43.55	
23	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：每付丝杆吊筋规格H=750mm,间距900mm φ6 2、面层材料品种、规格、：铝塑板面层 3、吊顶高度：根据现场实际情况而定	m <sup>2</sup>	30.000	108.46	3253.80	567.90	15.60	
24	011210005001	成品隔断	1、卫生间成品防水隔断	m <sup>2</sup>	19.200	186.79	3586.37	322.56	5.76	
25	WB 010401016001	砖砌台阶	1、砖品种、规格、强度级：水泥蒸压灰砂砖 2、砂浆强度级：M5水泥砂浆 3、20厚1:2水泥砂浆面层	m <sup>2</sup>	2.500	134.35	335.88	101.50	4.85	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：余井镇糖岭村民生停车场公厕及相关附属设施项目 标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
26	010507001001	无障碍坡道	1、素土夯实 2、300厚粒径10~25卵石（碎石）灌M2.5混合砂浆 3、60厚C20混凝土坡道	m <sup>2</sup>	4.500	143.17	644.27	127.76	5.36	
27	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1、无障碍栏杆	m	3.000	189.54	568.62	98.70	28.53	
		分部小计					28749.34			
	0108	<b>门窗工程</b>					<b>4344.75</b>			
28	010801001001	木质门	1、成品木质门 2、1000*2200mm	樘	3.000	1139.17	3417.51	201.60	3.60	
29	010807001001	金属窗	1、所有外窗均采用5mm磨砂玻璃,白色塑钢框料88系列,门窗性能:气密性4级,水密性2级,抗风压3级. 2、凡外门窗与墙身交接处空隙,用弹性材料分层填满,窗框四周留出8深的槽口,用建筑密封膏封实,以防渗水; 3、所有型材及玻璃均须严格按照规范选用; 4、门窗的数量及规格如有出入,以现场确定为准; 5、尺寸:1000*500mm、1500mm*1000mm	m <sup>2</sup>	3.000	309.08	927.24	64.68	2.91	
		分部小计					4344.75			
	0310	<b>给排水、采暖、燃气工程</b>					<b>7838.56</b>			
30	031004006001	大便器	1、蹲式大便器安装 手动开关	组	4.000	898.71	3594.84	140.00		
31	031004007001	小便器	1、壁挂式小便器安装 手动开关	组	2.000	786.93	1573.86	39.68		
32	031004008001	其他成品卫生器具	1、成品拖布池安装	组	1.000	339.42	339.42	23.00		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：余井镇糖岭村民生停车场公厕及相关附属设施项目

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
33	031004003001	洗脸盆	1、组装形式:大理石台面,含两套水龙头及排水组件	组	2.000	1115.22	2230.44	138.72		
34	ZB 031004008001	镜子	1、卫生间墙面镜	个	1.000	100.00	100.00			
		分部小计					7838.56			
	0304	<b>电气设备安装工程</b>					<b>9488.82</b>			
35	030404017001	配电箱	1、名称、型号:配电箱	台	1.000	1091.52	1091.52	49.98		
36	030411001001	电气配管	1、材质:塑料 2、规格:PC16 3、配置形式及部位:暗配	m	45.000	9.41	423.45	131.85		
37	030411004001	电气配线	1、配线形式:暗配 2、导线型号、材质、规格:BV2.5	m	120.000	3.13	375.60	68.40		
38	030412001001	普通灯具	1、名称、型号:声光控LED吸顶灯 规格:8W	套	3.000	73.75	221.25	28.98		
39	030404034001	照明开关	1、名称:单控双联开关	个	3.000	12.89	38.67	12.60		
40	WB 080807016001	接线盒	1、名称:接线盒 安装 暗装 接线盒	个	3.000	6.42	19.26	6.72		
41	030411006001	接线盒	1、名称:接线盒 安装 暗装 开关(插座)盒	个	3.000	5.75	17.25	7.14		
42	030414002001	送配电装置系统	1、输配电装置系统调试 ≤1kV 交流供电	系统	1.000	273.34	273.34	158.62	41.09	
43	031001006001	塑料管	1、安装部位(室内、室外): 室内 2、材质:塑料给水管 3、型号、规格:PPR-20 4、连接方式:热熔连接	m	52.000	13.49	701.48	379.08	1.04	
44	031001006002	塑料管	1、安装部位(室内、室外): 室内 2、材质:塑料排水管 3、型号、规格:PVC110 4、连接方式:零件粘接	m	30.000	26.77	803.10	168.00	0.30	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：余井镇糖岭村民生停车场公厕及相关附属设施项目      标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
45	040504008001	整体化粪池	1、根据现场实际情况，由业主指定购买安装、含污水管道埋设	座	1.000	3500.00	3500.00			
46	040504001001	砌筑检查井	1、M7.5水泥砂浆圆形污水检查井 井径700mm 适用管径 $\phi \leq 400$ mm 井深 $<2$ m 2、铸铁井盖井座	座	1.000	2023.90	2023.90	374.64	5.97	
		分部小计					9488.82			
	0117	<b>脚手架工程</b>					<b>8430.26</b>			
47	011701001001	综合脚手架	1、综合脚手架	m2	200.000	26.54	5308.00	2060.00	90.00	
48	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械设备进出场及安拆	台次	1.000	3122.26	3122.26	840.00	1487.51	
		分部小计					8430.26			
	12	<b>室外围栏及长城墙</b>					<b>22949.81</b>			
49	WB 011503009001	成品室外围栏	1、总长64.5m，高度1.5-2m	m2	118.750	80.00	9500.00			
50	010401012001	长城墙	1、砂浆强度级： 水泥砂浆 M7.5	m3	10.890	612.32	6668.16	2058.21	82.00	
51	011201001002	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：墙面一般抹灰	m2	117.660	36.39	4281.65	2386.14	107.07	
52	ZB 010101001001	太阳能监控	1、太阳能监控	套	1.000	2500.00	2500.00			
		分部小计					22949.81			

## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：余井镇糖岭村民生停车场公厕及相关附属设施项目      标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	JC-01	夜间施工增加费	32786.14	0.500	163.93
2	JC-02	二次搬运费	32786.14	1.000	327.86
3	JC-03	冬雨季施工增加费	32786.14	0.800	262.29
4	JC-04	已完工程及设备保护费	32786.14	0.100	32.79
5	JC-05	工程定位复测费	32786.14	1.000	327.86
6	JC-06	非夜间施工照明费	32786.14	0.400	131.14
7	JC-07	临时保护设施费	32786.14	0.200	65.57
8	JC-08	赶工措施费	32786.14		
合 计					1311.44







